
WOJT GMINY SŁUPIA

ZARZĄDZENIE Nr 80. 2017

Wójta Gminy Slupia (Koneeka)

z dnia 15 grudnia 2017 roku

w sprawie ustalenia wysokości opIat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych
oraz obiektów i urządzeń jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy
Słupia (Konecka)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2017 L, poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

l. Wprowadzam opłaty za korzystanie z gminnych obiektów sportowych oraz obiektów i
urządzeń jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Słupia Konecka.

2. Podstawą wynajmu obiektów i urządzeń, o których mowa w ust. l jest wniosek podmiotu
zainteresowanego, zawierający imię i nazwisko lub nazwę wnioskodawcy, adres
zamieszkania lub adres siedziby, proponowany termin wynajmu, cel wynajmu, nr. telefonu
kontaktowego

~ 2.

l. Każdy wynajem gminnych obiektów sportowych wymaga sporządzenia pisemnej umowy
między Wójtem Gminy a wynajmującym, która zawiera szczególy dotyczące wynajmu.

2. Każdy wynajem obiektów i urządzeń jednostek oświatowych wymaga sporządzenia
pisemnej umowy między dyrektorem szkoły a wynajmującym, która zawiera szczegóły
dotyczące wynajmu.

3. Pomieszczenia szkolne mogą być wynajmowane po zakończeniu obowiązkowych
pozalekcyjnych zajęć dydaktycznych, w których uczestniczą dzieci przedszkolne i
młodzież szkolna, a w dni wolne od zajęć dydaktycznych po ustaleniu z Dyrektorem
szkoły.

4. O udostępnieniu pomieszczeń, o których mowa w ust. 3 decyduje Dyrektor szkoły.

~ 3.
Odpłatność za wynajem gminnych obiektów sportowych oraz obiektów i urządzeń jednostek
oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Słupia (Konecka) stanowi dochód gminy
Słupia (Konecka).

~ 4.

l. Ustala się wysokość opłaty za wynajem:
l) sali lekcyjnej w wysokości- 10 zł brutto za jedną godzinę lekcyjną;
2) sali dydaktycznej w wysokości - 20 zł brutto za jedną godzinę zegarową;
3) sali komputerowej w wysokości- 20 zł brutto za jedną godzinę lekcyjną;
4) sali z tablicą interaktywną! sprzętem multimedialnym- 30,00 zł brutto za jedna

godzinę lekcyjną;
5) sali gimnastycznej w wysokości - 20 zł brutto za jedną godzinę zegarową;
6) boiska sportowego wielofunkcY.inego - 20 zł brutto za jedną godzinę zegarową.



~s.
l. Z opłat za korzystanie z obiektów sportowych oraz obiektów i urządzeń jednostek
oświatowych szkolnych zwalnia się:

a) jednostki i osoby z terenu Gminy Słupia Konecka korzystające z pomieszczeń
szkolnych na realizację nieodpłatnych zadań związanych z kulturą i sportem.

b) kluby, stowarzyszenia i instytucje realizujące nieodpłatnie zadania z uczniami danej
szkoły. Na realizację wymienionych zadań zgodę musi wyrazić dyrektor szkoły.

c) organizatorów imprez zleconych przez gminę lub pod patronatem Wójta Gminy Słupia
Konecka.

d) organizatorów imprez charytatywnych, patriotycznych, prorodzinnych i integracyjnych
dla społeczności lokalnej.

e) Ochotnicze Straże Pożarne i Koła Gospodyń Wiejskich organizujące imprezy i pokazy
lokalne.

2. Za zgodą Wójta Gminy Słupia Konecka z opłat za wynajem obiektów sportowych lub
pomieszczeń szkolnych mogą być zwolnione kluby i organizacje sportowe oraz podmioty
promujące aktywny sport na terenie gminy.

3. Z podmiotami korzystającymi z bezpłatnego wynajmu obiektu sportowego lub
pomieszczeń szkolnych zawierane jest porozumienie, w którym określa się:

termin i godziny korzystania z obiektu,
jakie obiekty i pomieszczenia będą Wynajmowane,
kto będzie otwierał, zamykał i nadzorował wynajmowane pomieszczenia lub
obiekty,
kto jest odpowiedzialny za szkody spowodowane przez wynajmującego,
kto będzie sprzątał wynajmowane pomieszczenia.

~ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. :.~~.i.~~~~::.:~~~~l~~2::7~~~~.ły Podstawowej w Pilczycy.

2. Pan Andrzej Rudziński - Dyre ISzkoły Podstawowej w Wólce .
...................... .•••.n •.•-•.-;•••••..... - .

, !:itzski


	00000001
	00000002

